

## Achizitie Alimente

I.D.: 27918108

---

Data publicarii	07.05.18	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	14.05.18	Pretul estimativ:	13.149,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------

---

Descriere: Achizitie alimente: LOT NR. 1 15100000-9 - Produse de origine animala, carne si produse din carne - Carne tocată-vrac Cantitate estimată pentru 3 luni-190 kg, Preț estimat: 13 lei/kg Total estimat: 2470 RON -Cârnați picanți afumați-vrac Cantitate estimată pentru 3 luni: 90 kg Preț estimat: 19 lei/kg Total estimat:1710 RON -Pulpă Carne Porc- vrac Cantitate estimată pentru 3 luni: 110 kg Preț estimat: 15 lei/kg Total estimat: 1650 RON -Kaiser Cantitate estimată pentru 3 luni: 75 kg Preț estimat: 20 lei/kg Total estimat:1500 RON -CostițăAfumată Cantitate estimată pentru 3 luni: 44 kg Preț estimat: 17 lei/kg Total estimat:748 RON Total estimat lot pentru 3 luni: 8078 RON LOT NR. 2 15100000-9 - Produse de origine animala, carne si produse din carne -PieptPui - refrigerat ambalat în pungă de 1 kg Cantitate estimată pentru 3 luni: 54 kg Preț estimat: 24.60 lei/kg Total estimat:1328,4 RON -Pulpă Pui cu spate-vrac Cantitate estimată pentru 3 luni: 43 kg Preț estimat: 6.80 lei/kg Total estimat:292,4 RON Total estimat lot pentru 3 luni: 1620,8 RON LOT NR. 3 15600000-4 - Produse de morarit, amidon si produse amidonice Pâine cu cartofi feliată (2000 gr.) Cantitate estimată pentru 3 luni: 342 buc. Preț estimat: 6.20 lei/buc. Total estimat:2120,4 RON Total estimat lot pentru 3 luni: 2120,4 RON LOT NR. 4 15800000-6 - Diverse produse alimentare - Zarzavat în pungă- amestec de supă, produs ambalat în pungi de 2,5 kg Cantitate estimată pentru 3 luni: 34 buc (87.5 kg) Preț estimat: 16.50 lei/buc Total estimat:561 RON -Ulei- în sticle de 1 l Cantitate estimată pentru 3 luni: 83 litri Preț estimat: 4.50 lei/kg Total estimat:373,5 RON -Orez-în pungi de 1 kg Cantitate estimată pentru 3 luni: 72 kg Preț estimat: 5.50 lei/kg Total estimat:396 RON Total estimat lot pentru 3 luni: 1330,5 RON

---